
签字盖章原件

晋能控股煤业集团有限公司马脊梁矿地测空间信息管理系统、三维
地理信息管理系统询比采购公告

（采购编号：SXMTZB2314F-165）

采购项目所在地区：山西省 大同市 云冈区

山西煤炭建设监理咨询有限公司受采购人晋能控股煤业集团有限公司马脊梁矿的委托，对晋
能控股煤业集团有限公司马脊梁矿地测空间信息管理系统、三维地理信息管理系统进行询比
采购。本项目已具备采购条件，现公开邀请供应商参加询比采购。

一、项目概况及采购范围

1.1项目名称：晋能控股煤业集团有限公司马脊梁矿地测空间信息管理系统、三维地理信息
管理系统

1.2采购项目资金落实情况：已落实

1.3项目编号：SXMTZB2314F-165

1.4采购范围：

（1）煤矿地质多源数据集成与综合地质信息数据库建设；（2）煤矿透明矿山高精度地质建
模；（3）煤矿三维地质模型空间分析建设；（4）煤矿地质透明工作面高精度模型建设；
（5）地质数据分析与隐蔽致灾预警系统建设；

1.5项目地点:按合同约定

1.6服务期限：按合同约定

1.7质量要求：符合国家及行业标准

二、供应商资格要求

2.1供应商必须是中华人民共和国境内注册的能够独立承担民事责任的法人或其他组织机
构；具有良好的社会信誉和履行合同的能力，能够提供良好的服务；供应商须具有测绘乙级
（及以上）资质；

2.2业绩要求：须提供至少一份近三年内（2020年6月至今）相关的项目业绩（提供合同）；

2.3财务要求：须提供2021年或2022年（供应商的成立时间少于上述年限的，应提供成立以
来的）经第三方机构审计的财务审计报告；



2.4信誉要求：供应商不得被市场监督管理机关在“国家企业信用信息公示系统”（www.
gsxt.gov.cn）中列入“严重违法失信名单（黑名单）”；供应商不得被最高人民法院在
“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入“严重失信主体名单”名单；

2.5供应商单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位不得同时参加本项目的
询比采购；

2.6本次采购不接受联合体。

三、采购文件的获取

3.1凡有意参加本次询比的供应商，请于2023年6月25日17:30至2023年6月28日17:30，在
“晋能控股招标采购平台”网上免费获取采购文件。

操作方法：

1）供应商登陆“晋能控股招标采购平台”，点击“投标人/供应商”登陆，进入晋能控股招
标采购平台；

2）供应商点击“投标管理”—“购买文件”—“缴纳平台使用费”，在线缴纳成功后点击
“购买招标文件”或“加入购物车”—支付，支付成功后即可下载采购文件。

3）供应商下载采购文件：点击“投标管理”—“文件下载”—“确认下载”—“下载”。

3.2供应商注册

首次使用“晋能控股招标采购平台”（https://dzzb.jnkgjtdzzbgs.com）的用户应当首先
登陆“晋能控股招标采购平台”免费注册供应商，完成注册后，凭用户名和密码登陆，已经
注册的供应商可直接进入投标环节。

3.3数字证书办理

数字证书用于确保询比采购过程文件合法性及响应文件保密性。没有办理数字证书，您将无
法加密响应文件，也无法参加网上开启。

四、响应文件的递交

4.1递交截止时间：2023年7月6日14时00分，逾期递交的或者未递交的响应文件，晋能控股
招标采购平台不予受理。

4.2递交方法：供应商应使用“晋能控股招标采购平台”提供的投标编制客户端软件编制相
应的电子响应文件，按采购文件要求在响应文件相应位置签章（电子章），并上传经数字证
书加密的响应文件。

4.3递交地址：晋能控股招标采购平台。

五、响应文件开启时间及地点

开启时间：2023年7月6日14时00分

开启地点：通过“晋能控股招标采购平台”网上开启。

六、发布公告的媒介



本次采购公告同时在《山西省招标投标协会/山西招标采购服务平台》、《晋能控股招标采
购网》上发布。

七、监督部门

监督单位：晋能控股煤业集团有限公司马脊梁矿经营部

监督电话：0352-7080724

八、联系方式

采购人：晋能控股煤业集团有限公司马脊梁矿

联 系 人：庞俊杰

联系电话：18636285780

采购代理机构：山西煤炭建设监理咨询有限公司

地 址：太原市南内环街98-2号财富国际大厦1111招标中心

联系人：张志启、张思哲

电 话：15503637523

平台客户服务：晋能控股招标采购平台客户服务中心

地址：大同市云冈区恒安新区鹏程广场平盛路609号

工作时间：8:30-12:00,14:30-17:30（工作日）

平台客服电话：400-0352-866

本项目可采用保函

保函办理、验证方式：

1.供应商可登录山西省招标投标公共服务平台或下方链接（https://www.sxbid.com.cn/f

/new/jybzDzbh），选择“担保保函”、“银行保函”或“保险保函”，根据提示办理山西

省内响应保函。 技术咨询电话：(0351) 686 1589

2.供应商办理成功后下载保函并附于响应文件中，即视为递交响应保证金。

3.评标委员会专家可登录山西省招标投标公共服务平台-“交易保障”-“电子保函”相应保

函办理页面，输入保函验证编码，即可在线快速查验保函真伪。

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：  （签名）



招标人或其招标代理机构：  （盖章）


